Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

40.000 PL/952/
EXP/
ES/2015-13392612

LTR LTR 15101514 MAGNA $20.957903 $0 $838.32

SUBTOTAL $838.32
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

815.52 002 - IVA Tasa0.160000 $130.48

IVA al 16 % $130.48

TOTAL $968.80
Importe con letra

NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0981FB3A-9DE4-467F-B034-4B820988E530|2025-01-19T15:14:30|PPD101129EA3|Hk+ymIAEkZtPl9g2uTGVSclclf6w1V3L